附件1

	序号
	姓名
	性别
	单位
	职务
	手机号
	是否参加

“上交会发布”
	是否随团住宿
(单间注明)
	参展/参会
	展品信息

报名回执

 附件2
关于征集“上交会发布”项目的通知
各有关单位：
由商务部、科技部、国家知识产权局和上海市人民政府共同举办的中国（上海）国际技术进出口交易会（简称“上交会”）已成功举办八届。作为上交会期间的重点项目之一，上交会发布以品牌化发展为目标，在全球范围遴选海内外机构的最新技术成果，自2017年第五届上交会期间首发以来已经连续成功举办九期，累计为境内外的337家机构发布了375个优秀项目，并与中国（上海）国际技术进出口促进服务平台、上交会官方网站合力打造成为“永不落幕的上交会”的重要功能平台。
 “第十期上交会发布”项目将于2022年4月14-16日第九届上交会期间在上海世博展览馆举办。届时将遴选约60家机构（项目）进行集中发布。相关政府部门、金融机构、技术贸易服务机构、项目供需方等各界代表将参加发布现场，大会主办方将组织官方媒体参与宣传报道。
请各有关单位结合工作实际，申报或推荐技术贸易领域相关机构（项目）参加本次发布（“上交会发布项目征集说明”详见附件1），并于2022年3月10日前将上交会发布项目资料(“上交会发布项目资料提交清单”详见附件2）反馈至上交会发布项目组。按照工作流程,所有项目经专家评审后，报上交会组委会执行办最终确定发布名单。上交会发布项目组将对发布的机构（项目）组织辅导培训。
特此通知。
附件1、“上交会发布”项目征集说明
附件2、“上交会发布”项目资料提交清单
联系方式：
上海市国际技术进出口促进中心
卫生   电话：021-62787173
中国（上海）国际技术进出口交易会
组委会执行办公室
2022年1月10日

附件1：
“上交会发布”项目征集说明
一、征集范围
申请发布的机构（项目）能够体现“新技术、新理念、新创意、新模式”，涉及生物医药、信息安全、海洋科技、智能机器人应用、创新生态、“一带一路”技术合作等领域，在行业具有相当知名度、影响力，处于领先或独特地位的研发项目、技术应用、技术转化成果，或者有助于促进技术贸易发展的研究报告、行业指数、产业政策、承载基地等。
二、征集遴选流程
对于申请发布的机构（项目）遵循公开、公平、公正的原则进行征集和遴选。
1、拟发布机构（项目）在线申请或者相关单位推荐并按要求将相关资料提交至上交会发布项目组。
2、经初步筛选后，入围机构（项目）提交补充材料。
3、上交会技术贸易专家组对申请机构（项目）进行评审，报上交会组委会执行办审定。
4、公布发布机构（项目）名单。
5、对入选展会现场发布的发布机构（项目）进行培训辅导。
6、展会现场正式发布（线上线下）。
三、发布形式
1、线下发布：在第九届上交会展会现场，聚焦行业先导型机构，每个机构发布时间为10分钟。
2、线上发布：机构（项目）提交相关图文资料后编辑成册现场发布，并同步在“中国（上海）国际技术进出口交易服务平台”等平台发布。
附件2：
“上交会发布”项目资料提交清单
发布机构提交的项目资料需真实、有效，并对实质内容的真实性负责（以下资料均需电子版）：
一、机构（项目）资料
1、机构（项目）介绍（ppt格式）；
2、机构（项目）logo（ai或psd格式）；
3、机构（项目）简介（中英文）（word格式）；
4、机构（项目）核心成员介绍（附照片）（word格式）；
5、机构（项目）核心技术（装备或产品）（word或pdf格式）；
6、机构（项目）相关视频（MOV或MP4格式）；
7、机构（项目）获得专利情况或奖项（word或pdf格式）
8、机构（项目）发展大事记（word格式）
二、机构（项目）对外宣传的新闻稿
篇幅在500字，扼要介绍企业背景，核心人物，技术或装备、产品的特色，获得专利和奖项的情况，应用前景等。
三、项目供需信息表
	上交会发布项目供需信息表

	基本信息

	项目类型
	项目供给□项目需求

	项目编号
	自动生成

	项目名称

	合作类型
	□市场开发□技术授权□项目融资□股权合作□技术转让

	行业分类
	□农、林、牧、渔业
□采掘业
□制造业
□水利
□食品、饮料
□纺织、服装、皮毛
□木材、家具
□造纸、印刷
□石油、化学、塑胶、塑料
□电子
□金属、非金属
□机械、设备、仪表
□医药、生物制品
□其他制造业
	□环保
□新能源
□新材料
□电力、煤气及水的生产和供应业
□建筑业
□交通运输、仓储业
□信息技术业
□批发和零售贸易
□金融、保险业
□房地产业
□社会服务业
□传播与文化产业
□其他__________

	国家/地区

	项目状态
	□实验室阶段□试生产阶段□批量生产□高新技术成果
□外观专利□实用新型专利□发明专利□其他

	发布亮点

	项目需求
	□整体转让□技术许可□技术入股□股权加现金□合资合作□面洽□其他_______

	发布企业信息

	企业名称

	地址

	邮编

	网址

	联系人

	部门/职务

	电话

	传真

	电邮

	手机

	登记日期
	（日/月/年）

此信息是否愿意被推送到其他技术进出口促进交易服务平台？□愿意□不愿意